ПРАВИТЕЛЬСТВО I w 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %**JP КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 сентября 2016 года № 374

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 20 января 2014 года № 6 «О региональном

этапе Всероссийского конкурса профессионального мастерства

«Лучший по профессии»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

20 января 2014 года № 6 «О региональном этапе Всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Лучший по профессии» следующие изменения:

1)в пункте 4:
подпункт 2 признать утратившим силу;

дополнить подпунктами 6 и 7 следующего содержания:

«6) определение порядка выплаты денежной премии победителям и

призерам этапа Конкурса по номинациям;

7) организация награждения победителей и призеров этапа Конкурса по

номинациям.»;

2) абзацы седьмой и восьмой подпункта 4 пункта 6 признать утратившими

силу;

3) в пункте 8 слова «исполнительным органам государственной власти

Удмуртской Республики» заменить словами «Уполномоченному органу»;

4) в составе региональной конкурсной комиссии по подготовке и

проведению регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального

мастерства «Лучший по профессии» (далее - комиссия):

вывести из состава комиссии С.С. Журавлева;

ввести в состав комиссии Вахрушева К.В. - заместителя министра

лесного хозяйства Удмуртской Республики;

наименование должности Штенникова B.C. изложить в следующей

редакции: «генеральный директор общества с ограниченной ответственностью

Удмуртский аттестационный центр «Национального Агентства Контроля и

Сварки» (по согласованию)»;

5) в пункте 4 Положения о региональной конкурсной комиссии по

подготовке и проведению регионального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Лучший по профессии»:

подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) утверждение состава исполнительных органов государственной

власти Удмуртской Республики, ответственных за организацию проведения

этапа Конкурса по номинациям;»;

подпункт 2 признать утратившим силу.

Председатель Пра

Удмуртской Рее В.А. Савельев